協力団体・社中コード代表者様
令和 3年 4月 2 6日

公益財団法人独立書人団
対外展部部長　松尾　治

毎日展会員研究会及び出品作品確認会開催中止のお願いについて（改訂）

4月29日（木・祝）に予定していました「毎日展会員研究会」及び「毎日展出品作品確認会」は新型コロナウ
イルス感染症の感染拡大による「緊急事態宣言」が発出され、会場が使用できなくなりましたので開催を中止
致します。作品の出品などご準備下さった先生方にご迷惑をおかけしますとともに、実施直前のご案内になり
ましたこと深くお詫び申し上げます。
それに伴い、以下の通り対応することに致しましたのでご協力ください。尚、以下のことは本団HP（ホーム
ページ）にも掲載します。
何卒ご理解頂き、ご関係各位への周知をお願い申し上げます。

【毎日展会員研究会】について
・本団の毎日展会員全員へ研究会中止の連絡を対外展部よりハガキで行います。
・「毎日展会員研究会」の松尾宅への郵送分はそのまま返送させて頂きます。
　今回は、各自で研究を進められ本団を代表する素晴らしい作品を発表されますよう期待申し上げます。

【毎日展出品作品確認会】について　　　※以下の　AかBいずれかの対応お願いいたします！

不明な点は対外展部：松尾（090-7425-6525）までご連絡願います。

B会場参加予定だった1都７県（東京、神奈川、埼玉、千葉、茨城、山梨、栃木、群馬）の社中・団体及び個人
は、作品（現物）、独立用出品一覧表（部門ごとに1部）、毎日展出品票等の関連資料と出品料振込書コピーを
表具店に5/5（水・祝）迄必着で、作品の写真とSDカード、独立用出品一覧表（部門ごとの指定枚数コピー）,
参加申込書（振込書のコピー添付）を事務所に5/6（木）迄必着で送って下さい。

撮影上の注意点❶作品には名札を付け必ず縦型に撮り、L版（サービス版）で1枚ずつプリントして下さい。
❷データのSDカードも同封して下さい。　難しい場合は対外展部：松尾へご相談ください。
❸横作品でもフレームは縦にして撮って下さい！！
❹各部門の写真は名簿順に重ね束ねてお送り願います。
❺写真及びデータは返却しない予定です。ご容赦願います。

A事務所送付分（主に1都７県以外）は事務所にて、写真撮りのみ行います。
　当初作品は返送予定でしたが、緊急事態宣言下で配送状況に不安がありますので、送付頂いた作品は、
4月29日事務所にて表具店にお渡しすることにしました。よって、毎日展出品票はじめ関連資料と出品料
振込書コピーは、別途、早めに（5/5迄必着）表具店へ送付願います。お手数をおかけしますがよろしく
お願い致します。尚、利用表具店を対外展部：松尾へFAX048-686-4612をお願いします。